КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.08.2024                                                                                    № 3554-п

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского

городского округа от 24 мая 2021 года № 1355-п

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», Администрация Беловского городского округа

        ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации

Беловского городского округа от 24 мая 2021 года № 1355-п «Об

утверждении административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Согласование паспорта внешней отделки фасадов зданий, строений,

сооружений или их частей»:

1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции:

«Согласование проектных решений по отделке фасадов (паспортов

цветовых решений фасадов) при реконструкции и ремонте зданий,

сооружений и временных объектов».

1.2. В пункте 1, 2 наименование муниципальной услуги изложить в

следующей редакции:

«Согласование проектных решений по отделке фасадов (паспортов

цветовых решений фасадов) при реконструкции и ремонте зданий,

сооружений и временных объектов.».

2. Внести следующие изменения в административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Согласование паспорта внешней

отделки фасадов зданий, строений, сооружений или их частей»,

 2

утвержденный постановлением Администрации Беловского городского

округа от 24 мая 2021 года № 1355-п:

2.1. Наименование административного регламента изложить в

следующей редакции:

«Согласование проектных решений по отделке фасадов (паспортов

цветовых решений фасадов) при реконструкции и ремонте зданий,

сооружений и временных объектов».

2.2. В пункте 1.1, 2.1., приложениях № 1 – 4 наименование

муниципальной услуги изложить в следующей редакции:

«Согласование проектных решений по отделке фасадов (паспортов

цветовых решений фасадов) при реконструкции и ремонте зданий,

сооружений и временных объектов».

 2.3. В абзаце первом пункта 2.14.2. слова«14.11.2016 № 798/пр «Об

утверждении СП 59.13330» заменить словами «30 декабря 2020 года

№ 904/пр «Об утверждении СП 59.13330.2020».

3. Управлению по работе со средствами массовой информации

Администрации Беловского городского округа (Косвинцева Е.В.)

опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Отделу информационных технологий Администрации Беловского

городского округа (Александрова С.А.) разместить настоящее постановление

на официальном сайте Администрации Беловского городского округа в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Беловского городского округа по строительству

И.А. Коршикову.

И.о Главы Беловского

городского округа                           Г.В. Овчинникова